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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82816208R

2. Data e Regjistrimit 08/05/1998
3. Emri i Subjektit IMAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", kati 2, zyra 
nr.201. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme civile, punime restaurimi, 

vepra te ndryshme ndertimi. Tregetim artikujsh ushqimor, 
industrial, materiale ndertimi me shumice e pakice imp-eks. 
Perpunim dhe tregetim te duraluminit, xhamit dhe drurit. 
Ndertime objekteve industrial, bujqesore, turistike dhe 
kompletime me instalime elektrike e hidraulike.
Agim Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2010                Deri: 15/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimAgo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMAG
E-Mail: agim_ago@yhaoo.it  
Telefon: 0684032988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042996-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/1998

Numri i Vendimit:19355, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.04.1998 Emri i Subjektit ''Imag'' Forma Ligjore Shpk Kohezgjatja 
mbi 10 vjet Selia Elbasan, Lagja: 28 Nentori Kapitali 100 000 Leke Objekti ndertim te 
objekteve te ndryshme civile, punime restaurimi, vepra te ndryshme ndertimi. Tregetim 
artikujsh ushqimor, industrial, materiale ndertimi me shumice e pakice imp-eks. 
Perfaqesiuesi Ligjor Agim Ago Ortaku Agim Ago

Lista e Dokumenteve:
R24-NR.8-EZ-01-December-20070007.pdf

2. 01/02
/2000

Numri i Vendimit:19355/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me perpunim e tregetim duro-alumini, xhami8 dhe druri.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR.8-EZ-01-December-20070007.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167524-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191486-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684079623")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB21CC-0BFE-4396-A8C9-A62513F2E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB21CC-0BFE-4396-A8C9-A62513F2E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60225141-67ED-4228-B321-2B79E4181F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51529325-D023-426E-8018-34BE9E8B3023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA4A83-6811-4326-B941-5F376D2EE2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1A8638-50CF-4CEF-8266-E0E3A5339561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F86E7A-3295-4F27-8E11-F30684450E3D


3

eshte shtuar ortaku:            ("Mark Kuqja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Ago")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Kuqja")                      Nga data "19/11/2008             
Ne daten "19/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Agim Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353814-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Ago")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mark Kuqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Ago")                      Nga data "18/02/2010             
Ne daten "18/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Mark Kuqja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568926-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 01.07.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Drejtuese teknike e shoqerise eshte znj.Mimoza 
Shopi.Ekspert kontabel i miratuar i shoqerise eshte z.Hajrulla Hamati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         
SHTERMEN;         Fshati Shtermen, ndertesa 500m prane tregut fshatar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA 28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4F833D-722B-4812-A7C1-2E72C62FC386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D7230-7C73-4958-90FC-51CED0DD0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1161AD04-8263-4E88-BA14-DDB6CC2659B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04162C82-84AD-4F14-9530-E04D0D30BFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AFBDC9-954C-4820-84A1-0A9E645CA735
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935633-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dhe njekohesisht 
administratorit te shoqerise, date 14.11.2012, per mbylljen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOSE E MADHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850669-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854277-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871335-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F5EC6D-87AD-4C8C-A09B-0E1B95C45162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F704F931-628A-4F9E-8221-68FB4BD8104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA7DE6D-D9DB-4F8A-BA9B-D46308B4BEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77243A7F-B132-4FE6-8BBC-7633C209B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88048C52-7856-4D71-838E-7D832DEF0F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2544B04-D0B7-4E57-AEE4-1C04E6CAEC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A332088E-B1D5-47D9-BA42-9DC6D432296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460095A-B26C-4BDA-A7EA-4DB23FEEC793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D218993A-CB41-4046-ADD0-7D799B04122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035273C1-EB33-4363-95D2-CA3EF2E52E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B255A-DB7A-4606-B6AA-D7260AA054F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE597A27-F075-488D-963A-FC21676D6520
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.02.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Agim Ago.
Telefon ishte            ("0684079623")          u be            ("0684032988")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ago")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("16/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942084-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, hotel "SKAMPA", kati 4, zyra 
nr.403.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTERMEN;         
Fshati Shtermen, ndertesa 500m prane tregut fshatar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084122-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8739A0D-9A82-4F45-953B-DE5A8425337B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA7CFD8-0D52-4C02-9642-78D6EA00EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1170CF28-3B9E-4287-AF90-6464F764AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54CF51C-E1FA-46C3-BBA7-A501989FF596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4111A7-F6B0-459C-8072-A529B23B1932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B38DB0-FC1B-428E-AEBC-9C742D28C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA17D5-CA2D-4D1B-8201-FA57B0E29DD2
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897488-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965279-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362773-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B359FED9-8E47-4A3B-8878-42E9F525B291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E5D6A-2D31-4020-87F9-60E31AEE6299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C2D57-9FEE-4D15-B764-7D2B3A6E2B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656659FF-DA3F-4353-9CEF-9CBD9A85FC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A852E498-668A-45E8-9BCD-B586DDB3C083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ADF891-0442-4F01-8D96-1E027E04AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37044C17-498C-4E75-B445-25974498B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90391737-4634-4812-8D36-37E9744CC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90391737-4634-4812-8D36-37E9744CC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D15C9F6-FD65-4750-A404-55EDA689A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AF83B-0E7C-4C97-9C23-A342E0B3E7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9EB9D-599F-41C3-853E-AD93B58F9BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BA9776-15D0-417A-B3DD-2041B2DA4756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346B3652-350B-4E3C-BF35-F2A268FDA787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E6A022-2273-487B-874C-4D9CD8AF12A0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643526-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2018 ku 
eshte vendosur: -  Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", kati 2, zyra 
nr.201.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, hotel "SKAMPA", kati 4, zyra nr.403.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717514-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme civile, punime restaurimi, vepra te 
ndryshme ndertimi. Tregetim artikujsh ushqimor, industrial, materiale ndertimi me 
shumice e pakice imp-eks. Perpunim dhe tregetim te duraluminit, xhamit dhe drurit.")          
u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme civile, punime restaurimi, vepra te 
ndryshme ndertimi. Tregetim artikujsh ushqimor, industrial, materiale ndertimi me 
shumice e pakice imp-eks. Perpunim dhe tregetim te duraluminit, xhamit dhe drurit. 
Ndertime objekteve industrial, bujqesore, turistike dhe kompletime me instalime 
elektrike e hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864168-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54330522-BDE8-4235-A183-8C285343355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54330522-BDE8-4235-A183-8C285343355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A96C4B-A64C-4172-B91E-8E2B26D2A7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9220B6FD-FD69-454A-93CC-9D70BC2E0504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525FEEB3-6C34-4FE3-8D9B-B0DF2E99BB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C2CE7-DD78-492E-B9D8-DAC815CED7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B2DB7-7417-47A6-A8F3-7CB545F8A705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C83702-5359-4B9F-8DCF-7EEBFADB7C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90739C45-A235-4171-8968-1363A02E83B4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246591-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
5.Shenime  shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
6.Vendimi i fitimit .PDF

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477317-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2020 për riemërimin e 
administratorit Agim Ago.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agim_ago@yhaoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ago")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2020")            u be              ("15/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551696-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim fitimi  viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739145-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D381F02-778E-44DC-9D39-1AB2B3CF185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D381F02-778E-44DC-9D39-1AB2B3CF185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB8EBEA-A95F-482F-B697-593F0BFF1BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB835AE-9345-4B4F-AEDE-62C9CCB28D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD03CD-D370-44D9-8A00-D5F20BDC5E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054B7CC-C4B5-4D7B-959C-DD7407633855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216D4AD4-483D-485F-A035-42E0715F9C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED2F330-988C-449A-BC34-DB418BD61B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E99503-F243-4702-9B56-CD9EEF36FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E99503-F243-4702-9B56-CD9EEF36FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C576754F-E15B-46D2-ABAD-4FF137862A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872A7405-4B40-448E-A5CB-54784A027DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DDC9E9-0032-4D28-A8B4-D4346E71955F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FAACC0-7D73-4CA2-A278-A06CB6AC22B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A243F3C-F278-4A6D-A269-EE5512EB1899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78656B8-D001-4161-9649-AFC4066E6153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78656B8-D001-4161-9649-AFC4066E6153
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Imag Vendimi i fitimit viti 2020.PDF
Shenime shpjeguese viti 2020 Imag.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EEA888-15D6-4373-98C9-644B045BE794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8588786C-C63D-4AFA-8AF4-6D715B09E072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47101246-4589-4B8A-9CEC-5BCFD355F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF1F37-46B4-406C-8EB8-FE3F440B5FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF1F37-46B4-406C-8EB8-FE3F440B5FF2

